



7/10046
G.K.P.3

T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 32657917-610-138
Konu : Yazılı Soru Önergesi (7/10046)

29/05/2017

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kocaeli Milletvekili Sayın Av. Fatma KAPLAN HÜRRIYET tarafından Bakanlığımıza yöneltilen 7/10046 Esas Numaralı yazılı soru önergesine, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi uyarınca hazırlanan cevabi yazımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Dr. Fatma Betül SAYAN KAYA
Bakan

Ek: Yazılı Soru Önergesi Cevabı (2 sayfa)

İlgili soru önergesinde;

“Kütahya Belediyesi tarafından evlenen çiftlere Hasan ÇAIŞKAN tarafından kaleme alınan “Evlilik ve Aile Hayatı” isimli kitap hediye edilmektedir. Bu kitap içerisinde yer alan ifadeler şayet Kütahya Belediyesi sorumluları ve Belediye Başkanı tarafından okunup biliniyorsa, durum oldukça iç karartıcıdır.

Zira, kitap içerisinde akraba evliliklerinde sakat doğumların nedenini açıklıyor. “Akraba çiftler birbirine kendilerini yakın hisseder ve gerekli cinsel uyarılmayı yaşayamazlar. Bu yüzden sakat doğumlar fazla olur”, “Kocasını arzuladığında kadınlık görevlerini yapmayan kadın suçlu ve günahkardır”, “erkeğin reisliğine isyan eden ve kocasını arzuladığı halde süslenmeyen kadın dövülebilir”, “Zina fitnat gereğidir”, “Kadın huysuz birisi ise boşanıp onu kapı dışına atıp başka bir erkeğin başını belaya koyma yerine erkek başka kadınla evlenip huysuz kadının kıskançlık duygularını harekete geçirip yola getirmek daha iyidir.”

Söz konusu bu kitap, evlerinden kaçan kadınlar için bir belediye ve feminist dernekleri sığınma evleri kuruyor diye eleştiriyor. Yani Bakanlığınızın projesi olan her konuyu bir belediye başkanlığının dağıttığı kitap ile yıkıp geçiyor.” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Kütahya Belediyesi ve dağıttığı söz konusu kitap hakkında bir işlem başlatacak mıdır?

SORU 2: Bakanlığın inceleme başlatması halinde, bu incelemenin sonuçları ne olacaktır?

SORU 3: Bakanlık, belediyenin dağıttığı kitapların toplanması için bir çalışma başlatacak mıdır?

SORU 4: Bu kitaplar ne zaman beri dağıtılıyor?

SORU 5: Bu kitaptan kaç adet dağıtılmıştır ve bunlar toplatılacak mıdır?

SORU 6: Bu kitaplara milletin parası ile kaç lira ödenmiştir?

SORU 7: Bu kitabın çok sayıda baskısı yapılmış ve serbest olarak da satılmaktadır. Anayasaya ve yasalara aykırı durumlar içeren bu ve bunun gibi kitapları kimler onaylamıştır?

SORU 8: Bu kitabın yazarları hakkında cezai işlem yapılacak mıdır?

SORU 9: Bu kitaplar farklı ama içerikler benzer. Bu yazarlar acaba hangi tarikat mensubudur?

SORU 10: Bu yazarlar belediyelerden maaş ya da herhangi bir ödeme almışlar mıdır?

SORU 11: Başka hangi belediyelerde bu tarz kitaplar dağıtılmaktadır?

CEVAP 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11: Konuyla ilgili bilginin, bahsi geçen kurumun yerel yönetim olması nedeniyle İçişleri Bakanlığında alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. Bakanlığımız, evlilik çağına gelmiş ve aile kurmak için bir araya gelen çiftlerin evlilik hayatına hazırlanmaları konusuna önem vermektedir. Nitekim bu doğrultuda “ Evlilik Öncesi Eğitim Programı” geliştirmiş ve bu Programı uygulamaya başlamış bulunmaktadır. Bu Program için “Evlilikte İletişim ve Yaşam Becerileri” , “Aile Hukuku” ve “Evlilik ve Sağlık” başlıklı kitaplar hazırlanmıştır ve halen eğitimlerde kullanılmaktadır. Diğer yandan, söz konusu eğitimin ülke genelinde yaygınlaştırılması hedef ve çalışmalarımız çerçevesinde, Bakanlığımız ile Türkiye Belediyeler Birliği arasında imzalanmış bir Protokol de bulunmaktadır. Ayrıca, Belediyeler tarafından talep edildiğinde, “ Evlilik Öncesi Eğitim Programında” yer alan kitapların basımına ahlına uygun olmak şartıyla izin verilmektedir.